Совет депутатов
муниципального образования
   Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
  Оренбургской области
    четвертого  созыва
         Р Е Ш Е Н И Е
       21.09.2021   № 43
  с.Богдановка

О        приеме  недвижимого
имущества     в муниципальную
собственность муниципального
 образования Богдановский  сельсовет

В соответствии со статьей  51  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г.  « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования Богдановский сельсовет и во исполнение  постановления  Правительства Оренбургской области  от 25.05.2021  №392 –пп « О передаче в собственность  муниципального  образования  Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области   недвижимого имущества, являющегося государственной  собственностью Оренбургской  области» и на основании Акта  приема-передачи  недвижимого имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской  области  от 21.06.2021

Совет депутатов  муниципального образования Богдановский сельсовет  решил:
1. Принять в  муниципальную собственность муниципального образования Богдановский сельсовет  недвижимое  имущество  передаваемого государственным  бюджетным учреждением здравоохранения  « Тоцкая районная больница» и Министерством здравоохранения  Оренбургской  области.
2. 1.1 Сооружение: назначение нежилое помещение, площадью 45,4  кв. метра, кадастровый  номер 56:32:0102001:719. Адрес (местонахождение) объекта: Российская  Федерация,   Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, улица Чапаевская,д.3А,пом.2

2.Поручить специалисту – бухгалтеру администрации   Кожевниковой Е.С. осуществить прием указанного имущества, согласно действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой  и финансовой  политики, собственности  и экономическим вопросам.
4.Настоящее решение вступает в  силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                      З.Р.Забирова